
Zarządzenie Nr 33/2010

Wójta Gminy Dubeninki

z dnia 28 czerwca 2010 roku

w sprawie  wystąpienia do Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o przekazanie

Gminie  Dubeninki  działki  położonej w obrębie geodezyjnym Kiekskiejmy do
gminnego zasobu nieruchomości.

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku – przepisy

wprowadzające  ustawę  o  samorządzie  terytorialnym  i  ustawę  o  pracownikach

samorządowych (Dz. U. z 1990 roku Nr 32, poz. 191, Nr 43, poz. 253, Nr 92, poz.

541, z 1991 roku Nr 34, poz. 151, z 1992 roku Nr 6, poz. 20, z 1993 roku Nr 40, poz.

180, z 1994 roku Nr 1, poz. 3, Nr 65, poz. 285, z 1996 roku Nr 23, poz. 102, Nr 106,

poz. 496, z 1997 roku Nr 9, poz. 45, z 2002 roku Nr 153, poz. 1271, z 2004 roku Nr

141, poz. 1492), w związku z  § 2 ust. 1 uchwały Nr XXVIII/128/98 Rady Gminy w

Dubeninkach z dnia 06 marca 1998 roku w sprawie zasad nabywania, zbywania i

obciążania nieruchomości i lokali oraz ich wydzierżawiania i najmu, zarządza się co

następuje:

§ 1.

Wystąpić z wnioskiem do Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o nieodpłatne

przekazanie  Gminie  Dubeninki  działki  niezabudowanej  położonej  w  obrębie

geodezyjnym  Kiekskiejmy,  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  numerem  202  o

powierzchni 1,0200 ha, dla której w Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego

w Olecku prowadzona jest księga wieczysta nr OL1C/00037578/1.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


